

**UMAMI APS**  
**STORE KONGENSGADE 59, 1264 KØBENHAVN K**  
**CVR.NR. 29 82 66 33**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR 2015 - 31. DECEMBER 2015**  
**10. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2016.

---

dirigent Jesper Boelskifte

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Umami ApS Store Kongensgade 59 1264 København K  CVR. nr.: 29 82 66 33 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Direktør Jesper Boelskifte
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

## LEDELSESBERETNING FOR 2015

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at drive restaurationsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Kapitalberedskab**

Selskabets kapitalberedskab er stramt, og ledelsen vil derfor løbende følge udviklingen tæt. Ledelsen har iværksat tiltag, der skal være med til at øge selskabets indtjening og sikre et fornuftigt likviditetsberedskab.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet. Moderselskabet indestår i støtteerklæringen for driften i selskabet de kommende 12 måneder. Samtidig vil ledelsen løbende følge selskabets finansielle beredskab for at vurdere, om dette er tilstrækkeligt, og eventuelt gøre tiltag til fremskaffelse af yderligere kapital hvis nødvendigt.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Noter		2014 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>5.329.012</b>
		<b>5.309</b>
2	Personaleomkostninger	-5.922.525
3	Afskrivninger	-49.541
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-643.054</b>
	Andre finansielle indtægter	5.958
	Andre finansielle omkostninger	-79.534
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-716.630</b>
4	Skat af årets resultat	147.634
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-568.996</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til næste år	-568.996
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-568.996</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

## A K T I V E R

<u>Noter</u>	31.12.2014	
	<u>Kr. 1.000</u>	
Indretning i lejede lokaler	0	15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.986	49
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>88.986</b>	<b>64</b>
Depositum	444.020	415
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>444.020</b>	<b>415</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>533.006</b>	<b>479</b>
Råvarer og hjælpematerialer	441.230	574
<b>Varebeholdninger</b>	<b>441.230</b>	<b>574</b>
Udskudt skatteaktiv	37.356	49
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.670	36
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	528.654	690
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	164.545	197
Andre tilgodehavender	8.285	1
Periodeafgrænsningsposter	6.919	8
<b>Tilgodehavender</b>	<b>757.429</b>	<b>981</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>504.914</b>	<b>318</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.703.573</b>	<b>1.873</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.236.579</b>	<b>2.352</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	126.000      126
	Overført resultat	<u>-353.710</u> <u>215</u>
<b>5</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-227.710</u></b> <b><u>341</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>0</u></b>
	Gæld tilknyttede virksomheder	1.093.298      546
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	729.862      729
	Anden gæld	541.225      637
	Forudbetaling fra kunder	99.904      99
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.464.289</u></b> <b><u>2.011</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.464.289</u></b> <b><u>2.011</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.236.579</u></b> <b><u>2.352</u></b>
1	Going concern	
6	Eventualposter m.v.	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## NOTER

### 1 Going concern

Ledelsen har valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje. Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i de kommende 12 måneder.

Ledelsen har iværksat tiltag, der skal være med til at øge selskabets indtjening og sikre et fornuftigt likviditetsberedskab. Ledelsen vil løbende følge udviklingen i forhold til de lagte driftsbudgetter for at sikre, at der løbende vil være det nødvendige kapitalberedskab til afvikling af selskabets gældsforpligtelser.

		2014
		<u>Kr. 1.000</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.650.661	5.591
Pensioner	99.810	104
Andre omkostninger til social sikring	172.054	176
	<u><b>5.922.525</b></u>	<u><b>5.871</b></u>
 <b>3 Afskrivninger</b>		
Indretning i lejede lokaler	15.175	70
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.366	26
	<u><b>49.541</b></u>	<u><b>96</b></u>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-158.827	-189
Udskudt skat 1.1.2015	48.549	51
Udskudt skat 31.12.2015	-37.356	-49
	<u><b>-147.634</b></u>	<u><b>-187</b></u>

## NOTER

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2015	126.000	215.286	341.286
Overført af årets resultat	0	-568.996	-568.996
<b>Egenkapital 31.12.2015</b>	<b>126.000</b>	<b>-353.710</b>	<b>-227.710</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 126.000 siden 15. december 2006.

### 6 Eventualposter m.v.

#### Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 140.200, i alt kr. 1.261.800.

Selskabet hæfter for særindretning ved fraflytning af lokaler på statusdagen for max. kr. 410.000.

#### Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet Copenhagen Concepts ApS' mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på kr. 10.000.000 med pant i simple fordringer, varelager, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

Pr. 31. december 2015 udgør Copenhagen Concept ApS' bankmellemværende kr. 29.287.787.